
Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 2018/15/02/1134

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dodávce stravovacích

poukázek č. 2018/15/02/1134 ve znění dodatku č. 1

(dále jen „Smlouva“) podle § 2079 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

Prodávající:

Se sídlem:

Co:

DIČ:

OR:

Bankovní spojení:

čmmúůu

Zastoupena:

(dále jako „Prodávající“)

a

Kupující:

se sídlem:

IČQ:

DIC:

se sídlem:

zastoupen:

k podpisu pověřena:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jako „Kupující“)

Sodexo Pass Česká republika a.s.

Praha 5 — Smíchov, Radlická 2, PSČ 15000

618 60 476

C261860476

vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2947

Komerční banka, a.s.

115-3951700217/0100

lng. Petrem Novákem, obchodním ředitelem

na základě plné moci ze dne 9. 7. 2018

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

00845451

C200845451 (plátce DPH)

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava-Poruba

Ing. Lucii Baránkovou Vilamovou, Ph.D., starostkou

Ing. Jana Magerová, tajemnice

Česká spořitelna, a.s., Ostrava

1649335379/0800

se jako smluvní strany na základě usnesení Rady městského obvodu Poruba číslo

1984/RMOb1822/47 ze dne 22. 1. 2021 dohodly o uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dodávce

stravovacích poukázek č. 2018/15/02/1134 ze dne 17. 12. 2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne

20. 12. 2019 v níže uvedeném znění:

PŘEDMĚTDODATKU

Strany se dohodly, že se v této Smlouvě nahrazuje pojem „stravenková karta“

novým pojmem „Multi Pass CARD“ (dále jen „MPC karta“).

Článek 1 PŘEDMĚT SMLOUVY odst. 1.1. se ruší a nahrazuje novým zněním:

1.1. Prodávající se touto Smlouvou a za podmínek vní sjednaných zavazuje na základě

objednávek Kupujícího dodávat Kupujícímu MPC karty, které slouží jako technický nosič

umožňující implementaci funkcí GPC (Gastro Pass CARD s elektronickým kreditem) a FPC

(Flexi Pass CARD selektronickým kreditem) a stravovaci poukázky ve formě papírové

stravenky Gastro Pass vnominální hodnotě 50,- Kč nebo jiné nominální hodnotě dle



Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 2018/1 51021134

požadavku Kupujícího (dále jen „Zboží“). Funkci GPC mohou použít zaměstnanci Kupujícího

na nákup jídla ve vybraných stravovacích zařízeních smluvních partnerů Prodávajícího. Funkci

FPC mohou použít zaměstnanci Kupujícího k úhradě ceny nepeněžitého plnění

poskytovaného zaměstnavatelem zaměstnanci nebo jeho rodinnému příslušníkovi ve formě,

která je podle příslušné legislativy („ZDP“) osvobozena od daně. Předpokládané množství

Zboží, které by mělo být dodáno v rámci této Smlouvy, je v počtu 4 000 kusů měsíčně, ztoho

v papírové podobě (papírové stravenky Gastro Pass) cca 800 kusů měsíčně a v elektronické

podobě (služba Gastro Pass CARD) cca 3 200 kusů měsíčně.

Článek 2 KUPNÍ CENA odst. 2.1 se ruší a nahrazuje novým zněním:

2.1 Smluvní strany si sjednávají, že celková kupní cena každé jednotlivé dodávky papírových

stravenek Gastro Pass bude specifikována Kupujícím v příslušné objednávce. Celková cena

papírových stravenek Gastro Pass bude odpovídat počtu dodaných papírových stravenek

Gastro Pass x nominální hodnota papírové stravenky Gastro Pass dle požadavku Kupujícího.

Vnominální hodnotě papírové stravenky Gastro Pass jsou zahrnuty: a) veškeré náklady

Prodávajícího spojené stiskem, personalizaci, balením a doručením papírové stravenky

Gastro Pass Kupujícímu, b) případná skartace zpět odebraných papírových stravenek Gastro

Pass, jejich výměna, náklady vzniklé se zajištěním možnosti jejich uplatnění ve smluvně

zajištěných provozovnách Prodávajícího a jiné další možné náklady, které by mohly vzniknout

Prodávajícímu vsouvislosti se zajištěním předmětu plnění ohledně papírových stravenek

Gastro Pass. V případě poukázek v elektronické podobě jsou v jejich nominální hodnotě dle

požadavku Kupujícího rovněž zahrnuty a) veškeré náklady Prodávajícího spojené s vydáním

MPC karet, správou účtů, elektronickým kreditováním MPC karet, b) náklady vzniklé se

zajištěním možnosti uplatnění MPC karet ve smluvně zajištěných provozovnách a jiné další

možné náklady, které by mohly vzniknout Prodávajícímu v souvislosti se zajištěním předmětu

plnění ohledně MPC karet. Prodávající se zavazuje dodržet závazné údaje obsažené v krycím

listu předběžné nabídky ze dne 17. 9. 2018, který tvoří přílohu č. 1 smlouvy a níže uvedené

nabídkové ceny poplatků.

Nabídkové ceny jednotlivých poplatků:

Poukázky v papírové podobě:
  

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Provizní poplatek: 0 %

Poplatek za doručení: O,- Kč

Skartační poplatky za vrácené poukázky 0 %

MPC km

správa účtu uživatele O,- Kč

poplatky za službu (lint-2:33am elektronickeho 0,- Kč

Gastro Pass CARD . , , . .

dobropisovani elektronickeho O _ Kč

kreditu '

správa účtu uživatele O,- Kč

poplatky za službu (lint-2:33am elektronickeho 0,- Kč

Flexi Pass CARD . , , . .

dobropisovani elektronickeho 0 K“

. ,- c
kreditu

vydání karty/3 roky platnost O,- Kč

vydání MPC karty vydání karty v rámci obnovy O,- Kč

karty do „šuplíku“ 0,- Kč

doručení MPC karty na místo předáni O,- Kč

personalizace karty názvem „
. . . . „ . O,- Kc

mdrvrdualizace vzhledu spolecnosti

MPC karty personalizace karty jménem O _ Kč

zaměstnance '     



Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 2018/15/021134
 

 

 

 

 

   

logo společnosti 0,- Kč

blokace karty 0,- Kč

uživatelská podpora odblokování karty 0,- Kč

reset PIN kódu 0,- Kč
 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené tímto dodatkem se řídí příslušnými

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zejména o smlouvě kupní

(§ 2079 a násl.), v platném znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní

tajemstvi ve smyslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich

užití á zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Kupující obdrží dvě vyhotovení

a Prodávající obdrží jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, že rozumí jeho obsahu a s tímto obsahem

souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

5. Prodávající bere na vědomí, že bude tento dodatek Kupujícím vsouladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění, uveřejněn v registru smluv.

6. O uzavření dodatku rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením

číslo 1984/RMOb1822/47 ze dne 22. 1. 2021.

7. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

po jeho předchozím uveřejnění vregistru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

Vdne ....... V Ostravé-Porubé dne .......

Za Prodávajícího: Za Kupujícího:

Ing. Petr Novák Ing. Jana Mágerová.

obchodní ředitel tajemnice


